
:::::
aaat.
a aaa.

,,2
aa
aa
aa

Na osnow elana gg., diana 64 s
(sr. Gra.n;k bJ; ii;:iii)i^ilit],lijll-i.i?;i,ilLJLXii".ll,,i:,1 i6. Zakona o javnim nabavkama
za nabavke (SI. Glasnik aiH u-i:'tovi)i',".i]-i'.lii-".'-, rravrlnrka o uspostavljanju i radu Kor ' "
Abdurah Nakas", na preooruku lj:]!:{l'l ' 

;; ;"^t'o1;"'i;'^*a 
o uspostavljanju i radu Komisije

r:ilixi:J:H:#f Jff #tr;ffi 1",$:;;',t*;:l",;:ilt;"1ffi',,T:L?Li:;*l*i*T:t";ll

ABDULAH NAxaS
OPCABOLNICA

Javna ustanova OpCa bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"
Kranjdeviceva 12, 71O0O Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Brq:02D-tO6t-24/24
Datum: I9.04.2024. godine

ODLUKU

tlan 2.

o izboru najpovoljnijeg ponurlala

:::::i,xi:-."*: 
j;"#JlH"ffL:u#"*;lli1,?,;.,.1f 

j;,"?31-"d-l,l.ll,lo,1,c3a1*i

*J"ti1ffi i;$,qiu"wrTil,*"ffi llf ,f,drlHi$j;#.}lf"tti,ill,,}T

1

Tel. + 387 33 285 100: Fax. + 387 33 285 370: e-mait: info@obs.bat www.obs.ba

"y.-:llllX:il J'",ilXil,X"';,.'::,99rure 
proveden je metodom 

::kon\.,:"lori zahtjer., re je nakoncijena,.. ,'-':-auKcua"' a za izbor najpovotjnijeg ponudaia t".is*'i" il,iiilrO"iz,
Ugovomi organ je u tenderskoj dokumentaciji predvidio provotlenje E_aukcije.

dlan 3.

, u"rlf*"*filii'Jilfif;|ffi[#,tda konstatovano ie da je ponudu za predmernu nabavku dosraviror. I &L d.o.o. Saraievo
2. LUJ\4.BERJACK d.o.o. Sarajevo3. PRIMAPROM d.o.o. Banja Luka
1. INDEX MENrA d.o.o. Sibac5. ENSA BH d.o.o. Srbac
6. ILIC-TRGOVINA d.o.o. Zvomik7. EURO STIL d.o.o. Doboj

U postupku iz crana l' ove odruke konstatovanoje da nije biro nekvarifikovanih ponuda.

,r.,rr*r^r*rponudad 
je svoju *0"r, *"rrf';il; provedene ,,E-aukcrje.. umanjio za procenar od

s.tim u vezi we jedinidne cijene postavki iskazane u obrascu za ciierI te umaniene cijen. ee s" pimileniti , oLui-o-.pJ.Liiir- ltJEnu ponude umaniit 6e se za isri procenat



ilan s.
lzairlani ponudadjc obavczan dostaviti originalc ili ovjcrcnc kopije dokumentacije izClana45.

i 47. zakona o jar rinr nabavkama u roku od 5 (pct) dana od dana prijcma odluke o izboru najpovoljnijeg
ponutlada, na l)rotoi:ol Ugovornog organa.

ilan 6.

I)rijc.iiot Okvimog sporazuma dostavit ic sc na po4:is izzbranom ponudadu nakon isteka roka
od l0 (desel) darll:. raCunaju6i od dana prijema odluke ugovonlog organa o izboru najpovoljnijeg ponutlada.

CIan 7.
Ova Odluka objaviic se na intemct stranici Javne ustanove Opia bolnica,,Prim. dr. Affiulah

Naka!" (www.obs.bn), istovrcmcno sa upu6ivanjcm ponudaiima koji su udestvovali u postupku javne
nabavke, u sklarlL: sa dlanom 70. stav. 6. Zakona ojavnim nabavkama-

ttan li.
Ova OdlLrLa rllrpa na snagu danom donoscnja, i dostavlja sc ponudadima koji su uiestvovali u

postupkujavnc naoavkc. u skladu sa dlanom 71. srav 2. Zakona o javrrim nabavkama.

ObrazloTcrrj t

Dana 05.04.201 l. eo.linc Ured za raznatranjc 7,rlbi, [ilijrla lvlostar', rjcSavajuii po ialbi Zalitelja ENSA
BH d.o.o. Srbac ., rs:upan po purxrmoiniku Milanu Matiiu advokatu iz llijcljine, izjavljenu na Odluku o
izboru najpovoijr:.jcr ponudada broj 021)-1061-i2/2,i otl21.02.2024. godinc je donio RjeSenje broj: JN2-
03-07-l -804-8/l'l xojc jc ugovorni organ zaprinrio dana 16.c4.2024. godinc, a kojim se ponistava odluka
o izboru najporoljnijcg ponudaia broj 02D-1061-12/24 od 2.1.07.2024. godine, te se predmet vra6a
ugovomom orgar'rLr na ponovno odludivanje.
Dana 05.04.2024. godinc Ured za razmatranje 7albi, l"ilijale Mosrar, rjeSavajuii po Zalbi Zalitelja INDEX -
MENTA d.o.o. Srbac zastupan po punomo6niku Vcranu Krsmanoviiu advokatu iz Bijeljine, izjavljenu na
Odluku o izborrr nalpo'oljr:ijcg ponudaia broj 021)-l06t-I2124 ,td )1.02.2024. godine je donio Rjelenje
broj: JN2-03-07- I -li0i li/2.i kojc jc ugovorni organ ;raprirnio dana 16.04.2021. godine, a kojim se ponijtava
Odluka o izborri r:.r;i,.1:r'oljnijeg ponudaCa broj 0ll)- I06I,12i24 od 2l .02.2024. godine, te se predmet vraia
ugovomom orgr:j:., ::.r ponovno oiilutilanjc.
Po zaprimljeninr :i'ci..'::jirrla t,lll-a ugovorni organ jc pn,rultio ponovllont odludivanju u pr€dmetnom
postupku.

Postupakjavnc nabar ic polircnutjc Odlukom o pokretu:rjL; posir.rpkajavnc nabavke broj: 02c-163$-ln3
od 29.12.2023. godinc.
Javna nabavka jc ipi.)\ ciic;lt putem konkurcntskog zlhtjo'a, broj .IN-l5ll/23.
hocijenjena vrijciir:.r:',.,uvnc nabavke bcz Irl)V-i je 42.000,00 K11.
Obavje5tenje o rrii;arci i.:r'r:j: 1125-7-l -2()-3-69/24, poslrro.jc nu objarljivanje d ana2Z.Ol.2O24. goding a
objavljeno jc nl l)orl.iii: jar lih nabavki dana 22.01.2024. gorlinc.
Obavje5tenje o rraiar ci objavljcno u ,.Slu2bcnom glasnikLr llili-' broj 6/24 od 26.01.2024. goiline-

Komisija za nabavkLr. irncnovanaje Rjc5cnjcm brcj: 02C-16343-2123 od 29.12.2023. godine.

Komisija za javnLr tiabr:r,ku dostavila jc dir cktoru Javnc ustlitovc Opda bolnica ,.Prim. dr. Abdulah Naka5"
Ispravku Zapisnil.,a o plcglcdu i ocjcni ponuda broj:02D-1061-22124 od 18.04.2024. godine i Preporuku o

2



Naziv nabavkc Naziv/ime ponudada

'l'&1. d.o.o. Sa.4igvo 
-

i\l)[:,\ Ml:\ 1A d.o.o. Srbac

ENSA illl ci.o.o. Srbac
iir

PI{IM
JIIO S I ll d.o.q.Doboj_,

ka

i.i, MIll:ltJACK d.o.o. S

Al)llO\4 r.l.o.o

o

3

Redni
broi
1

2

4
5

6

1

Ukupna cijena ponude bez
PDV-a

18.200,00 KM
r 8.42s,00 KM
18.700,00 KM
20.900,00 KM
30.000,00 KM
3l .000,00 KM
33.900,00 KMIi.l('- l li(IOVI\n d.o.o. Zvornik

izboru najpovoljnijeg ponudada broj: 02D-1061-23124 orl 18.04.2024. godine, u postupku jaYne nabavke

roba: Pelet kao gorivo za Kotlovnicu - Izolatorij.

U postupku po lzvje5taju o raduje utvrdeno daje Komisija za nabavku blagovremeno i pravilno

izvr5ila otvaranje, prcgled i ocjenu prispjelih ponuda, o demu je sadinila odgovarajude zapisnike, u kojima
je utvrileno slijede6c:
- daje u predmetnom postupku primljeno 7 ponuda.

- daje blagovremeno prim)jeno 7 ponuda.

- da nije bilo neblagovrcmcnih ponuda.

- da je ponuda ponLiCada 'I'&L <l.o.o. Sarajcxr, kvalillkovana i prihvatljiva, dostavljeni su svi traZeni

dokazi propisani tcntlcrskom dokumentacijom, ni: pl'opisan nadin.

- daje ponuda ponudada I,UMBURJACK rl.o.o. Sarajevo, kvalifikovana iprihvatljiva, dostavljeni su svi

traZeni dokazi propisani lcnderskom dokurnentacijom, na propisan nadin.

- da je ponuda ponudada PRIMAPROM rl.o.o. Ilanja Luka, kvalifikovana i prihvatljiva, dostavljeni su

svi traZeni dokazi propisani tcndcrskom dokumcntacijom. na propisan nadin.

- da je ponuda ponudada I^-DEX MENI'A d.o.o. Srbac, kvalifikovana i prihvatljiva, dostavljeni su svi

traZeni dokazi propisani tcnderskom dokumcntaciiotn. na propisan nadin.

- da je ponuda ponudada IINSA BH d.o.o. Srbac, kvalifikovana i prihvatljiva, dostavljeni su svi traZeni

dokazi propisani tendcrskom d.okumentacijom, na propisan nadin.

- daje ponuda ponudada ILIC-TRGOVINA d.o.o. Zvornik, kvalifikovana i prihvatljiva, dostavljeni su

svi traZeni dokazi propisani tenderskort dokumentacijom, na propisan nadin.

- daje ponuda ponudada IIURO STIL d.o.o. Doboj, kvalifikovana iprihvatljiva, dostavljeni su svi traZeni

dokazi propisani tcndcrskom dokumentacijom. na propisan nadin.

U postupku tionoicnia ove Odluk,:. poseh:ro su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i
potpuno, izvrsila oc.icnu k valilikovanosti ponudaa.r lc prcgled i ocjenu poaetne i konadne ponude, u skladu

sa kriterijumima iz I cndc|skc dokunenl.acijc.
U postupku ocjcnc provcdenog postr"rpka. Circktor .lavne ustanove Opda bolnica,,Prim. dr. Abdulah

Naka5" nije naSao razlogc- ncpravilnosti niti propu\tc u radu. koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje
Preporuke Komisi.jc zl nabavku.

Naime. u postupku jc ocijcnjeno da jc Komislja u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponLrtlada izvricn u skiadu sa lakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i
Tenderskim dokumcntom. Uvidonr u prilo2cnu ookumcntaciju, nespomo je daje izabrani ponutlad T&L
d.o,o. Sarajevo najboljc ocijenjen zbog:

najniZc cijene

I

Pclet kao gorivo za i

Kottovnicu - i

Izolalorij 
I

13.



. t?bTt ponudad je izabran primjenjujuci krirmij
suKceslvnt red.

najniTa cijena, dimc je utvrden i njihov

Iz navedenih razlog4 primjenom drana gg., dlana 64. stav l . tadka b) zakona o javnim nabavkama,dlanaT0'stavovil',3.i6.z.akonaojavnimnabavka-rr,,sigil-irBiH.,bro.i: 
3g/r4,59t22't, drana B.stav 2. tadke d) i f) Pravilnika o usposgrlj-1., i ,oa, fu,rir1" ,i'nlbavkc 1,.SI. gir.rik fti;.:'i.;ii;Vf +yiElana2T.starutaJavneustanoveopiabolnica..t,rim.,i,. n'uJ,l^1.,N"1",.i;iil;;;j;il;;Iiil",."""

Odluke.

POUKAOPRAVNOM LIJEKU:

Odlrk..Pro,i, 
ove Odluke moZe se izjaviti 7a,ba. najkasnije u rolu od 5 (pcr) dana od dana prijema ove

. Lalba se izjavrjuje Kancelariji zaraz,marranje Larbi Bosnc i l.rercegovine. purcm ugovornog organau pisanoj formi direktno ili preporuiinom po5tansk-om poSiljkortr na adresu:
Javna ustanova. opda bornica ,,rrim. or. auoutr, rut 

"s", 
Kranjievidcva broj 12, Sarajevo.Zalba se podnosi u najmanje 3 (tri) primjerka.

PRIPREMILA:
Anin P.rDvid, BA opc.g prav,
s.fodsjeld z jaw n b6vk

'f^it^ -t$.-^J
K'TOR

n

Ponutladu: T& L d-o.o, Serajevo, u l. Dirm ata Bijc{t iia b ro i I 60, 71000 Sa rajcvo
Ponudaiu: Lt BERJ,\CK d.o-o. Sarajevo. ut. nrtit; t rnii,r,. -fOOO srrl"."
I:rrd:,-r, P-l.I1l.P-R9lI d.o.o. Banja Luka. Ut. \'idovianska bb.7800ti Banja r,uka
Ponudaau: INDEX-MENTA d.o.o. Srbac, ul. Desankc llaksimovi6 bb, 7g-120 Srbac

Ponudrlu: E\SA BH d.o.o- Srbac, ul. prijebUczi hb. ?E{29 Srbrc
Ponuilalu: ILIC-TRGOVINA d.o.o. Zvornik, ul. \.uka Karadi,ida broj 93, 75400 Ztornik
Ponudalu I EURO STIL d.o.o. Doboj, ul. Nikole 

.l 
cstc bro i ? I , TIOOO tjolo i 

-
UdjetJenJe za ekonomsko-fi nansijske poslove
Odsjek ,.a javne nabavke
Komisiji za javne nabavke

4

Dostaviti:


